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							Etsitkö tietoa energiatehokkaasta rakentamisesta

Suomessa on viime vuosina eletty valtaisan rakennusbuumin aikaa. Maaseutua on tyhjennetty ennätysvauhtia ja väestö on valumassa yhä enemmän muutamaan kasvukeskukseen. Vaikka yhä suurempi osa väestöstä pakkautuu kerrostaloihin, on omakotitaloasuminen edelleen kaikkein suosituin ja perinteisin asumismuoto Suomessa. Uusia omakotitaloja ja rivitaloja rakennetaan yhä enemmän. Olipa kyse sitten millaisesta rakentamisesta tahansa, on energiatehokkuus tullut erittäin tärkeäksi kaikessa rakentamisessa. Sivustoltamme löydät paljon hyödyllistä tietoa energiatehokkaasta rakentamista, jotka auttavat sinua löytämään mieluisen ratkaisun.

Rakennusalan uudet trendit

Erityisesti Suomessa rakennusalalla vallitsee erilaisia trendejä, eivätkä suomalaiset ole kovinkaan yksilöllisiä rakennuttajia. Mikäli naapurustoon rakennetaan laatikon muotoinen valkoinen kivitalo, seuraa muut rakennuttajat heti perässä. Monet trendit liittyvät myös erilaisiin energiateknisiin ratkaisuihini, joista voit lukea sivustollamme. Pääset lukemaan rakennusalan uusista tuulahduksista. Kenties inspiroidut niin paljon, että saat sivuiltamme idean alkaa toteuttamaan omaa unelmaprojektiasi.

Energian säästö rakentamisessa

Energian hinta on Suomessa ollut jatkuvasti nousussa, mikä johtuu sähköverkkojen kansallisen monopolin purkamisesta ja sähköverkkojen myymisestä kansainvälisellä suurpääomalla. Vaikka sähkö onkin kallista, voi rakentamisella säästää energiakustannuksissa huomattavasti. Markkinoille on tullut erilaisia matalan energian rakentamisen malleja. Nämä mallit pyrkivät hyödyntämään talon passiivista energiaa tai minimoimaan lämmityskustannuksia esimerkiksi rakentamalla tiiviimmin ja valitsemalla paksumpia runkoratkaisuja. Toisaalta matalan energian ratkaisut eivät ole ongelmattomia. Se mikä rakennusratkaisu on paras riippuu aina tilaajasta ja muista tekijöistä, mutta sivustoltamme saat varmasti arvokkaita vinkkejä siihen, mitkä ovat eri rakennustapojen riskit.

Sivultamme löydät myös vinkkejä kuinka energiatehokkuutta on mahdollista saavuttaa myös asumisen yhteydessä. Rakentaminen vaatii myös aina hermoja ja perehtyneisyyttä. Hyvin toteutettu esisuunnitteluvaihe ja projektisuunnitelman tarkka noudattaminen rakennusvaiheessa palkitsee rakennuttajan lopussa. Vinkkejä rakennusprojektin sujumiseen löydät yllin kyllin, jotta oma projektisi sujuisi parhaalla mahdollisella tavalla.
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